Câmara Municipal de Bady Bassitt
      Rua Camilo de Moraes, 426 - CEP:15115-000–Fone/Fax (17)3258-1200 / 3258-1954 / 3258-1807

                                   C N P J :   5 1 . 8 5 7 . 8 7 8 / 0 0 0 1 – 8 9      -       B a d y   B a s s i t t    –   SP
                                         e-mail:  camarabady@terra.com.br       -       site:     www.camarabadybassitt.sp.gov.br

Edital de Aviso de Contratação Direta nº 006/2025

A Câmara Municipal de Bady Bassitt faz saber a todos os interessados que se encontra

aberto prazo para apresentação de propostas a presente Contratação Direta por

Dispensa de Licitação nº 006/2025, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES PÚBLICAS A

SEREM PRESTADOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BADY BASSITT. A data limite

para o envio das propostas será dia 30/06/2025, às 15:59 horas via e-mail, no endereço

eletrônico: compras@camarabadybassitt.sp.gov.br. Edital completo e maiores

informações poderão ser obtidas através do site

https://www.camarabadybassitt.sp.gov.br ou pelo e-mail

compras@camarabadybassitt.sp.gov.br. Bady Bassitt, em 25 de junho de 2025. Fabrícia

Diniz Caldeira Zaniboni - Presidente.

		2025-06-25T15:32:16-0300
	FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI:30913755877